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EDITAL Nº 15/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores
de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições, divulga o Resultado dos Recursos contra a Classificação Preliminar.

 

VAGA NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO
1 GLILCIANE MORCELI DEFERIDO
1 JOSELY PINTO DE MOURA DEFERIDO PARCIALMENTE
1 NATASSIA CARMO LOPES QUEIROZ FERREIRA INDEFERIDO
1 PAMELA MARIA MOREIRA FONSECA DEFERIDO PARCIALMENTE
2 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO DEFERIDO PARCIALMENTE
3 VILMA ELENICE CONTATTO ROSSI DEFERIDO PARCIALMENTE
4 MARIA INES LEMOS COELHO RIBEIRO INDEFERIDO
5 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS DEFERIDO
5 ANA PAULA DE OLIVEIRA DIAS INDEFERIDO
5 KARINE DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
5 MICHELLY ESTEVES RIBEIRO DEFERIDO PARCIALMENTE
6 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS DEFERIDO
6 JOSELY PINTO DE MOURA DEFERIDO PARCIALMENTE
6 MICHELLY ESTEVES RIBEIRO DEFERIDO PARCIALMENTE
6 OLIVIA CRISTINA ALVES LOPES INDEFERIDO
6 PAMELA MARIA MOREIRA FONSECA DEFERIDO PARCIALMENTE
6 POLICARDO GONCALVES DA SILVA DEFERIDO PARCIALMENTE
6 VANILDES DE FATIMA FERNANDES INDEFERIDO
6 VILMA ELENICE CONTATTO ROSSI DEFERIDO PARCIALMENTE
7 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES INDEFERIDO
7 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO DEFERIDO PARCIALMENTE
7 KARINE DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
7 MAISA FIGUEIREDO BEDONI INDEFERIDO
7 NATASSIA CARMO LOPES QUEIROZ FERREIRA INDEFERIDO
7 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA INDEFERIDO
7 SANDRA DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO
7 VANILDES DE FATIMA FERNANDES INDEFERIDO
8 MARIA INES LEMOS COELHO RIBEIRO INDEFERIDO
8 SANDRA DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO



10 CARLOS TOSTES GUERREIRO INDEFERIDO
10 KARINA MACIEL PADUA DEFERIDO PARCIALMENTE
10 TAYLLON DOS ANJOS GARCIA INDEFERIDO
12 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES INDEFERIDO
12 NUBIA BRAGA PEREIRA INDEFERIDO
13 ANA PAULA DE OLIVEIRA DIAS INDEFERIDO
13 GLILCIANE MORCELI DEFERIDO
13 MAISA FIGUEIREDO BEDONI INDEFERIDO
14 CARLOS TOSTES GUERREIRO INDEFERIDO
14 GEILTON XAVIER DE MATOS INDEFERIDO
14 KARINA MACIEL PADUA DEFERIDO PARCIALMENTE
14 KENNIA MOURA SILVEIRA INDEFERIDO
14 MARITA GIMEZES PEREIRA DEFERIDO
14 NUBIA BRAGA PEREIRA INDEFERIDO
14 ODILA RIGOLIN DA SA INDEFERIDO
14 SABRINA THALITA DOS REIS FARIA INDEFERIDO
16 GEILTON XAVIER DE MATOS INDEFERIDO
16 KENNIA MOURA SILVEIRA INDEFERIDO
16 TAYLLON DOS ANJOS GARCIA INDEFERIDO
17 CAROLINA BARBOSA SILVEIRA INDEFERIDO
17 OLIVIA CRISTINA ALVES LOPES INDEFERIDO
17 POLICARDO GONCALVES DA SILVA DEFERIDO PARCIALMENTE
17 PRISCILA MAIA ROGANA JUCA INDEFERIDO
17 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA INDEFERIDO
17 TALISSA FREITAS MARTINS DE SOUZA INDEFERIDO
21 ODILA RIGOLIN DA SA INDEFERIDO
22 MARITA GIMEZES PEREIRA DEFERIDO
23 TALISSA FREITAS MARTINS DE SOUZA INDEFERIDO
25 SABRINA THALITA DOS REIS FARIA INDEFERIDO
34 PRISCILA MAIA ROGANA JUCA INDEFERIDO

 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão de Convocação Temporária
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